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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 660056 PUJIA ANGELO1 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ21/11/06

 688766 IANNAZZO DAVID2 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ18/11/06

 652906 PALMIERI EZIO3 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ20/03/02

 713459 MOLINARO FRANCESCO4 CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ13/07/91

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Calabria - Coppa Italia Regionale Assoluti alle 6 SpezzanoSila(CS)-CoppaItaliaRegionaleAssoluti6Armi - 09/04/22 - 10/04/22 10/04/2022 12:40Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Sciabola maschile

PUJIA ANGELO - CZLMT (Lamezia Terme)

 1

 4

 2

 3

PUJIA ANGELO - CZLMT (Lamezia Terme)

MOLINARO FRAN - CZLMT (Lamezia Terme)

PALMIERI EZIO - CZLMT (Lamezia Terme)

IANNAZZO DAVI - CZLMT (Lamezia Terme)

IANNAZZO DAVI - CZLMT (Lamezia Terme)

PUJIA ANGELO - CZLMT (Lamezia Terme)

15

3

14

15

15

14

11:27-LUCCHINO G.

11:27-LUCCHINO G.

11:27-LUCCHINO G.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM





10/04/2022

Calabria - Coppa Italia Regionale Assoluti alle 6

SpezzanoSila(CS)-CoppaItaliaRegionaleAssoluti6ArmiSciabola maschile 12:40Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PUJIA ANGELO 660056 V V V  1,000  8  15CZLMT

 2 IANNAZZO DAVID 688766 2 V V  0,670  5  12CZLMT

 3 MOLINARO FRANCESCO 713459 1 1 3  0,000 -10  5CZLMT

 4 PALMIERI EZIO 652906 4 1 V  0,330 -3  10CZLMT
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  660056 PUJIA ANGELO CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 115

 2  688766 IANNAZZO DAVID CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 9.999

 3  713459 MOLINARO FRANCESCO CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 9.999

 4  652906 PALMIERI EZIO CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ 9.999
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FORMULA DI GARA

12:39

Inizio:
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  4turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 4atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  4

 4

atleti

atleti
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PUJIA ANGELO 21/11/06  660056 1151 CZLMTSI

IANNAZZO DAVID 18/11/06  688766 9.9992 CZLMTSI

MOLINARO FRANCESCO 13/07/91  713459 9.9993 CZLMTSI

PALMIERI EZIO 20/03/02  652906 9.9994 CZLMTSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

IANNAZZO DAVID 18/11/06 688766  9.999CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI

MOLINARO FRANCESCO 13/07/91 713459  9.999SI

PALMIERI EZIO 20/03/02 652906  9.999SI

PUJIA ANGELO 21/11/06 660056  115SI
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

IANNAZZO DAVID 18/11/06  688.766 9.999 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

MOLINARO FRANCESCO 13/07/91  713.459 9.999 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

PALMIERI EZIO 20/03/02  652.906 9.999 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ

PUJIA ANGELO 21/11/06  660.056 115 CZLMT - CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ
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